
Cерийный номер сертификата:
0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 12.04.2024 14:54
Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 12.04.2024 № 327
р.п. Парфино

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Парфинского муниципального 
района от 22.11.2023 № 1182

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 03.04.2013 № 
290 "О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения 
надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и 
порядке их оказания и выполнения" 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Парфинского 
муниципального района от 22.11.2023 № 1182 «Об определении 
управляющей организации для управления многоквартирными домами, в 
отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах 
не выбран способ управления такими домами в порядке, установленном 
Жилищным кодексом Российской Федерации или выбранный способ 
управления не реализован, не определена управляющая организация», 
изложив приложение № 1 в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                                



Приложение
к постановлению Администрации 

муниципального района
от 12.04.2024 № 327

«Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального района
от 22.11.2023 № 1182 

№
п/п

Адрес многоквартирного дома Размер платы за жилое 
помещение для 

многоквартирного дома за 1 
кв. м с НДС (рубли)

1 п. Парфино, ул. Строительная, д.18 23,96
2 п. Парфино, ул. Карла Маркса, д.48 23,96
3 п. Парфино, ул. Карла Маркса, д.50 23,96
4 п. Парфино, ул. Карла Маркса, д.100 24,80
5 п. Парфино, ул. Мира, д.3 23,96
6 п. Парфино, ул. Мира, д.14А 24,80
7 п. Парфино, ул. Мира, д.14Б 25,00
8 п. Парфино, ул. Мира, д.14В 25,00
9 п. Парфино, ул. Чапаева, д.8 25,00
10 п. Пола, ул. Каштановая, д.6 24,80
11 п. Пола, ул. Советская, д.49 21,14
12 п. Пола, ул. Зеленая, д.2Г 24,80
13 п. Пола, ул. Лени Голикова, д.16 21,14
14 п. Пола, ул. Зеленая, д.4 25,00
15 п. Пола, ул. Мира, д.18 21,44
16 п. Пола, ул. Мира, д.6 24,80
17 п. Пола, ул. Пионерская, д.58 25,00
18 п. Пола, ул. Пионерская, д.48А 25,00
19 д. Новая Деревня, ул. Рабочая, д.7 23,74
20 д. Новая Деревня, ул. Рабочая, д.12 23,74
21 д. Новая Деревня, ул. Центральная, д.9 21,14
22 д. Федорково, ул. Лесная, д.1 20,24
23 д. Федорково, ул. Лесная, д.3 20,24
24 д. Федорково, ул. Лесная, д.5 20,24
25 д. Федорково, ул. Лесная, д.7 20,24
26 д. Федорково, ул. Заводская, д.4 20,24
27 д. Федорково, ул. Заводская, д.6 20,24
28 д. Федорково, ул. Заводская, д.10 20,24
29 д. Федорково, ул. Заводская, д.12 20,24
30 д. Федорково, ул. Советская, д.51 19,94
31 д. Федорково, ул. Советская, д.52 19,94
32 д. Федорково, ул. Советская, д.53 19,94
33 д. Федорково, ул. Советская, д.54 19,94
34 д. Федорково, ул. Советская, д.55 19,94
35 д. Федорково, ул. Советская, д.56 19,94



36 д. Федорково, ул. Трудовая, д.12 20,24
37 д. Федорково, ул. Старорусская, д.11 19,94
38 д. Федорково, ул. Старорусская, д.13 19,94
39 д. Федорково, ул. Старорусская, д.15 19,94
40 д. Федорково, ул. Старорусская, д.17 19,94
41 д. Лазарицкая Лука, д.18 19,94
42 д. Сергеево, пер. Советский, д.1 23,54
43 д. Сергеево, пер. Советский, д.2 23,54
44 рп. Парфино, ул. Строительная, д.20Б 24,80
45 Рп.Парфино, ул. Строительная, д.12 24,80

».


